

FISCALĂ
НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EBC000899508



339 110 373

Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 119 din 28 august 2017
Formular tipizat
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

/data livrării 14.11.2025 / 14.11.2025
/дата поставки

număr: _____ data: _____
номер _____ дата _____

9. Transportator
Перевозчик

c.f./ nr.TVA /
ф.к./ код НДС

"CRAFTI BUSINESS" S.R.L., SEC.CENTRU Bucuresti nr.1 Cont MD49AG000000022513936089, BC'MAIB'S.A.
suc.Tighina, AGRNMD2X864

c.f./ nr.TVA 1004600069507 /
ф.к./ код НДС 0205863

Beneficiar: ACADEMIA "STEFAN CEL MARE" A MAI, SEC.CENTRU Gheorghe Asachi nr.21
получатель

c.f./ nr.TVA 1006601000691 /
ф.к./ код НДС

seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____
серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____

4. Documente anexate
Прилагаемые документы

Chisinau, str. Nicolae Testemitanu, 21

6. Punct descărcare Chisinau
Пункт разгрузки

7. Redirijări ☐
Переадресовки

10.1 Descrierea activelor, serviciilor și codul poziției описание товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонны
ichKrause V-12, roz	buc.	4	9.96	39,83	20	7,97	47,80				
imax Maxflow, 0,7 mm, Roșu	buc.	1	8.29	8,29	20	1,66	9,95				
ic cu sina, 120/180 mkm, Exxo, 2 onz	buc.	35	4.96	173,54	20	34,71	208,25				
iink Q7, albastru	buc.	35	4.96	173,54	20	34,71	208,25				
40 foi patratele BG Active Sport	buc.	35	14.96	523,54	20	104,71	628,25				
factura fiscală / Всего (по налоговой накладной)				918,74	X	183,76	1102,50	X	X	X	0,00

area: contabil MARIANA CALANCEA
пук

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 14.11.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

urile/activele (serviciile): contabil MARIANA CALANCEA
ал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 14.11.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

urile/activele intermediarul (transportatorul):

ниял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

urile/activele intermediarul
l):

ал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

urile/activele (serviciile) director DINU OSTAVCIUC
eneficiarul:

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена
электронная подпись Покупателя 17.11.2025

ары/активы (услуги)
учатель

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

24 336 110 7 AB